
— 23374 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 255

16. Zakazuje siê wnoszenia i spo¿ywania napojów i jedzenia
na tafli lodowiska.

17. Zabrania siê siadania na bandach lodowiska.

18. Poruszanie siê na ³y¿wach poza tafl¹ lodowiska, jest
mo¿liwe tylko w wyznaczonej strefie (gumowe pod³o¿e).

19. Na terenie obiektu obowi¹zuje zakaz spo¿ywania alkoholu,
przebywania osób w stanie wskazuj¹cym na spo¿ycie
alkoholu, zakaz palenia papierosów oraz u¿ywania �rod-
ków odurzaj¹cych.

Poz. 4673, 4674

20. U¿ytkownik lodowiska zobowi¹zany jest zap³aciæ karê za
zgubienie lub zniszczenie:

a) numerka od szatni - 20 z³,

b) ³y¿ew - 200 z³.

21. Osoby korzystaj¹ce z lodowiska zobowi¹zane s¹ do bez-
wzglêdnego stosowania siê do zaleceñ wynikaj¹cych z
regulaminu oraz wykonywania poleceñ s³u¿b porz¹dko-
wych lodowiska.

22. Osoby ³ami¹ce zasady regulaminu bêd¹ proszone o opusz-
czenie lodowiska.

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXXIII/195/2008

Rady Miejskiej w Swarzêdzu
z dnia 9 grudnia 2008 r.

REGULAMIN WYPO¯YCZALNI £Y¯EW

1. Wypo¿yczalnia ³y¿ew jest czynna codziennie w godzinach
od 745 do 2200.

2. Wypo¿yczenia ³y¿ew dokonuje siê pod zastaw wa¿nego
dokumentu to¿samo�ci ze zdjêciem (np. dowód osobisty,
legitymacja szkolna).

3. Nie honoruje siê dokumentów rodziców, cz³onków rodziny
lub znajomych, je¿eli nie s¹ oni obecni przy wypo¿yczeniu.

4. £y¿wy wypo¿ycza siê wed³ug cennika na czas 1 sesji, tj.
1,5 godziny.

5. W przypadku nieoddania ³y¿ew po zakoñczeniu czasu ich
wypo¿yczenia pobierana bêdzie op³ata jak za wypo¿ycze-
nie na okres kolejnej 1 sesji.

6. Wypo¿yczaj¹cy ponosi pe³n¹ odpowiedzialno�æ finansow¹
za kradzie¿, zagubienie lub uszkodzenie ³y¿ew.

7. Poruszanie siê na ³y¿wach poza tafl¹ lodowiska, jest
mo¿liwe tylko w wyznaczonej strefie (gumowe pod³o¿e)

8. Bezwzglêdnie zabrania siê chodzenia w ³y¿wach poza
stref¹ lodowiska.

4674

UCHWA£A Nr XXXIII/197/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 9 grudnia 2008 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci
w wyniku podzia³u nieruchomo�ci oraz z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w zwi¹zku z budow¹ urz¹dzeñ

infrastruktury technicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 98a ust. 1, art. 146

ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z pó�n.
zm.) Rada Miejska w Swarzêdzu uchwala, co nastêpuje:



— 23375 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 255

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci spowodowanego jej
podzia³em w wysoko�ci 30% ró¿nicy miêdzy warto�ci¹ nieru-
chomo�ci przed podzia³em, a warto�ci¹ nieruchomo�ci po
dokonanym podziale.

§2. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej z
tytu³u warto�ci spowodowanego budow¹ urz¹dzeñ infra-
struktury technicznej w wysoko�ci 50% ró¿nicy miêdzy
warto�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ mia³a przed wybudowaniem
urz¹dzeñ, a warto�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ ma po ich wybu-
dowaniu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XIII/69/2003 Rady Miejskiej w
Swarzêdzu z dnia 27 sierpnia 2003 r.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski

Poz. 4674, 4675

4675

UCHWA£A Nr XVII/134/08 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 17 grudnia 2008 r.

w sprawie: ustalenia regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagradzania za godziny
ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw, przyznawania nagród i innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku

pracy nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez Gminê Mie�cisko

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym(tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 6, art.
49 ust. 2 i art. 54 ust. 7 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 ze
zmianami) Rada Gminy Mie�cisko uchwala:

ROZDZIA£ I

Postanowienia wstêpne

§1. 1. Regulamin niniejszy okre�la wysoko�æ i szczegó³o-
we warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywa-
cyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wys³ugê lat, szcze-
gó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe i dora�nych zastêpstw, wysoko�æ dodatku mieszka-
niowego i szczegó³owe zasady jego przyznawania i wyp³acania
oraz kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli.

2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

a) szkole � rozumie siê przez to gimnazjum, szko³ê podsta-
wow¹ i przedszkole dla których organem prowadz¹cym
jest Gmina Mie�cisko,

b) dyrektorze � rozumie siê przez to dyrektora szko³y, przed-
szkola,

c) nauczycielach � rozumie siê przez to nauczycieli, wycho-
wawców i innych pracowników pedagogicznych zatrud-
nionych w szko³ach,

d) Karcie Nauczyciela � rozumie siê przez to ustawê z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela.

3. Regulamin obejmuje wszystkich nauczycieli szkó³.

4. Regulaminu nie stosuje siê do pracowników szkó³ nie
bêd¹cych nauczycielami.

§2. Minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz
tabelê zaszeregowania dla nauczycieli okre�la rozporz¹dzenie
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie wysoko�ci
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycie-
li, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagro-
dzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w dniu
wolnym od pracy.

ROZDZIA£ II

Dodatek motywacyjny

§3. 1. Tworzy siê fundusz przeznaczony na dodatki moty-
wacyjne dla nauczycieli, który stanowi 3% planowanego
wynagrodzenia zasadniczego ogó³em.


